
OBSAH / TIRÁŽ

NÁZORY

6 Co znamená pro Novu, že ji koupil Kellner. Komentář Roberta Čásenského 
8 Ke Kurdům to není fér, ale hodné hochy na Blízkém východě nehledejte 

12 Karel Steigerwald. Komunismus je zažraný více, než se myslelo

SPECIÁL: 30 LET OD LISTOPADU

2 o Chrlil jsem krev. Příběhy těžce zraněných ze 17. listopadu 1989
3 2 Založení revolučního Občanského fóra na snímcích Herberta Slavíka 
3 6 „Tati, vyklusávej, teď mluvím j á.“ Otec a syn hovoří o revoluci
44 Fotbalista Ivan Hašek a jeho role při pádu komunismu v roce 1989
5 O Fotopříběh: Po třiceti letech opět na balkonu Melantrichu na Václaváku

REPORT

6 8 Češi pracující v Dubaji. Reportáž Tomáše Poláčka
74 Seriál o medicíně 21. století. Cestovatelské choroby, viry a bakterie
78 Jaroslav Kmenta. Ozvěny rudých trenek aneb Zeman coby umělec-provokatér

ČESKÉ POČINY

8 8 Profil celosvětově uznávaného vědce - biologa Jiřího Frimla
9 4 „Hlavně nezrezivět,“ říká téměř šedesátiletá kaskadérka Hanka Dvorská 
9 8 Příběh Jiřího Prskavce, úspěšného vodního slalomáře

BYZNYS

10 4 Reportáž Marka Šálka o městech a obcích, které od listopadu 1989 vzkvétají 
116 Téma: nemovitosti. Změní se konečně stavební zákon? Co Češi kupují v cizině?
12 8 Rozhovor s podnikatelem Constantinem Norbertem Kinským
13 2 Konec cigaret, začátek nahřívaného tabáku. Tabákové koncerny znovu ožívají

STŘEDNÍ EVROPA

140 Co opravdu udělal Viktor Orbán s maďarskými médii

ROZHOVOR

14 б Výtvarník David Černý hovoří s Tomášem Poláčkem

KULTURA

15 б Little Big Horn. Povídka Petra Dudka

STYL

i б 4 Gastronomické příběhy: Someliérka Klára Kollárová a Vinograf


